
Campionati Regionali Assoluti III° parte

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Femmine

Serie 1
1 3 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 38.37 42.00 1'20.37
2 2 ROSSETTI Anna 2002 ITA Atleti Amatori Matera ssd 38.74 43.58 1'22.32
3 4 GARAGUSO Maria Teresa 2000 ITA Atleti Amatori Matera ssd 39.66 43.17 1'22.83
4 5 BRUNO Valentina 2000 ITA CN Lucano Savigi - PZ 41.32 46.61 1'27.93
5 1 D'ADDARIO Sonia 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 42.09 46.53 1'28.62
6 6 GRANDINETTI Giulia 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 43.12 47.15 1'30.27

    Pubblicata: 19/02/2017 ore  9:38

Serie 2
1 2 SANTOSPIRITO Laura 2002 ITA Team Athletic Amat.Matera 42.38 46.02 1'28.40
2 4 PAMPANO Francesca 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 42.52 48.13 1'30.65
3 5 MASSA Francesca 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 44.38 48.08 1'32.46
4 1 COLLAZZO Aurora 2006 ITA Splash asd - Potenza 45.09 48.02 1'33.11
5 6 LAPACCIANA Alessia 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 44.57 48.58 1'33.15

NON CLASSIFICATI

3 SALERNO Roberta 1998 ITA Pol Lib Invicta - Potenza ASS

    Pubblicata: 19/02/2017 ore  9:36

Serie 3
1 4 BLASI Chiara 2004 ITA Giocoleria Basilicata Nuoto 49.54 54.82 1'44.36
2 3 PIERRI Felicita 2004 ITA Giocoleria Basilicata Nuoto 50.39 54.25 1'44.64
3 2 RUGGIERO Rosa 2005 ITA Splash asd - Potenza 50.39 55.08 1'45.47

    Pubblicata: 19/02/2017 ore  9:34

 Matera
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Stampata il 19/02/2017 alle 12:25



Campionati Regionali Assoluti III° parte

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Assoluti Femmine

Assoluti Femmine
1 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 3 1. 1'20.37
2 ROSSETTI Anna 2002 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 2 2. 1'22.32
3 GARAGUSO Maria Teresa 2000 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 4 3. 1'22.83
4 BRUNO Valentina 2000 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 5 4. 1'27.93
5 SANTOSPIRITO Laura 2002 ITA Team Athletic Amat.Matera 2 2 1. 1'28.40
6 D'ADDARIO Sonia 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 1 5. 1'28.62
7 GRANDINETTI Giulia 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 6 6. 1'30.27
8 PAMPANO Francesca 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 4 2. 1'30.65
9 LAPACCIANA Alessia 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 6 5. 1'33.15

10 BLASI Chiara 2004 ITA Giocoleria Basilicata Nuoto 3 4 1. 1'44.36
11 PIERRI Felicita 2004 ITA Giocoleria Basilicata Nuoto 3 3 2. 1'44.64

NON CLASSIFICATI

SALERNO Roberta 1998 ITA Pol Lib Invicta - Potenza ASS

Esordienti A Femmine
1 MASSA Francesca 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 5 3. 1'32.46
2 COLLAZZO Aurora 2006 ITA Splash asd - Potenza 2 1 4. 1'33.11
3 RUGGIERO Rosa 2005 ITA Splash asd - Potenza 3 2 3. 1'45.47

    Pubblicata: 19/02/2017 ore  9:38

 Matera
 Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto - C.R. Basilicata 1

Stampata il 19/02/2017 alle 10:08



Campionati Regionali Assoluti III° parte

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Maschi

Serie 1
1 4 MICUCCI Francesco 2000 ITA CN Lucano Savigi - PZ 33.27 37.55 1'10.82
2 5 NARDO Domenico 1996 ITA CN Lucano Savigi - PZ 35.75 39.67 1'15.42
3 2 COLELLA Vito 2001 ITA CN Lucano Savigi - PZ 35.97 39.46 1'15.43
4 1 LOGALLO Nunzio 2001 ITA Atleti Amatori Matera ssd 36.79 39.56 1'16.35
5 6 MANGIAMELE Flavio 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 37.19 41.43 1'18.62

NON CLASSIFICATI

3 COLLAZZO Giovanni 1998 ITA CN Lucano Savigi - PZ ASS

    Pubblicata: 19/02/2017 ore  9:44

Serie 2
1 3 GIAMUNDO Andrea 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 39.53 42.27 1'21.80
2 5 ACCETTA Luigi 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 41.03 42.72 1'23.75
3 2 BRANCATI Matteo 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 39.28 45.33 1'24.61
4 1 COLLAZZO Giovanni 2005 ITA Splash asd - Potenza 42.14 44.93 1'27.07
5 6 VIGGIANO Angelo 2005 ITA Splash asd - Potenza 43.31 48.67 1'31.98

NON CLASSIFICATI

4 PUGLIESE Nicola 2000 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. ASS

    Pubblicata: 19/02/2017 ore  9:42

Serie 3
1 3 VERTONE Giuseppe 2004 ITA Splash asd - Potenza 43.01 44.51 1'27.52
2 4 COLELLA Saverio 2005 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. 42.79 44.83 1'27.62
3 5 TAURISANO Gianvito 2002 ITA Giocoleria Basilicata Nuoto 42.11 47.05 1'29.16
4 2 IACOVERA Christian 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 50.18 55.49 1'45.67

    Pubblicata: 19/02/2017 ore  9:41

 Matera
 Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto - C.R. Basilicata 1

Stampata il 19/02/2017 alle 12:25



Campionati Regionali Assoluti III° parte

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Assoluti Maschi

Assoluti Maschi
1 MICUCCI Francesco 2000 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 4 1. 1'10.82
2 NARDO Domenico 1996 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 5 2. 1'15.42
3 COLELLA Vito 2001 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 2 3. 1'15.43
4 LOGALLO Nunzio 2001 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 1 4. 1'16.35
5 MANGIAMELE Flavio 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 6 5. 1'18.62
6 GIAMUNDO Andrea 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 3 1. 1'21.80
7 ACCETTA Luigi 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 5 2. 1'23.75
8 BRANCATI Matteo 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 2 3. 1'24.61
9 TAURISANO Gianvito 2002 ITA Giocoleria Basilicata Nuoto 3 5 3. 1'29.16

10 IACOVERA Christian 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 3 2 4. 1'45.67

NON CLASSIFICATI

PUGLIESE Nicola 2000 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. ASS
COLLAZZO Giovanni 1998 ITA CN Lucano Savigi - PZ ASS

Esordienti A Maschi
1 COLLAZZO Giovanni 2005 ITA Splash asd - Potenza 2 1 4. 1'27.07
2 VERTONE Giuseppe 2004 ITA Splash asd - Potenza 3 3 1. 1'27.52
3 COLELLA Saverio 2005 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. 3 4 2. 1'27.62
4 VIGGIANO Angelo 2005 ITA Splash asd - Potenza 2 6 5. 1'31.98

    Pubblicata: 19/02/2017 ore  9:44

 Matera
 Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto - C.R. Basilicata 1

Stampata il 19/02/2017 alle 10:08



Campionati Regionali Assoluti III° parte

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine

Serie 1
1 3 PAESANO Anna Francesca 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 32.78 34.88 1'07.66
2 2 MINUTIELLO Cristina 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 34.19 34.75 1'08.94
3 5 ZUROLI Ilaria 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 34.66 35.58 1'10.24
4 4 VACCARO Simona 2000 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 34.72 35.65 1'10.37
5 1 CAIVANO Benedetta 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 36.46 38.77 1'15.23
6 6 CEA Valeria 2001 ITA Atleti Amatori Matera ssd 36.44 39.72 1'16.16

    Pubblicata: 19/02/2017 ore  9:52

Serie 2
1 3 CATENA Martina 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 36.26 40.22 1'16.48
2 2 SANTARSIERO Rebecca 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 37.99 39.38 1'17.37
3 4 CRIVELLA Roberta 1998 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 37.77 40.20 1'17.97
4 5 RUGGIERO Gemma 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 39.92 41.19 1'21.11
5 1 DOLCE Barbara 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 40.48 42.57 1'23.05
6 6 LAULETTA Melania Domenic 2006 ITA Splash asd - Potenza 42.40 44.09 1'26.49

    Pubblicata: 19/02/2017 ore  9:50

Serie 3
1 3 DINOVI Doriana 2004 ITA Giocoleria Basilicata Nuoto 40.43 42.87 1'23.30
2 4 GRIECO Roberta 2006 ITA Splash asd - Potenza 40.90 43.79 1'24.69
3 2 GELTRIDE Gaia 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 44.26 44.57 1'28.83
4 5 COLELLA Violetta 2004 ITA Giocoleria Basilicata Nuoto 44.71 45.87 1'30.58
5 1 SACCO Rosa Maria 2004 ITA Giocoleria Basilicata Nuoto 52.94 59.64 1'52.58

    Pubblicata: 19/02/2017 ore  9:48

 Matera
 Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto - C.R. Basilicata 1

Stampata il 19/02/2017 alle 12:25



Campionati Regionali Assoluti III° parte

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine

Assoluti Femmine
1 PAESANO Anna Francesca 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 3 1. 1'07.66
2 MINUTIELLO Cristina 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 2 2. 1'08.94
3 ZUROLI Ilaria 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 5 3. 1'10.24
4 VACCARO Simona 2000 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 4 4. 1'10.37
5 CAIVANO Benedetta 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 1 5. 1'15.23
6 CEA Valeria 2001 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 6 6. 1'16.16
7 SANTARSIERO Rebecca 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 2 2. 1'17.37
8 CRIVELLA Roberta 1998 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 4 3. 1'17.97
9 RUGGIERO Gemma 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 5 4. 1'21.11

10 DOLCE Barbara 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 1 5. 1'23.05
11 DINOVI Doriana 2004 ITA Giocoleria Basilicata Nuoto 3 3 1. 1'23.30
12 GELTRIDE Gaia 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 3 2 3. 1'28.83
13 COLELLA Violetta 2004 ITA Giocoleria Basilicata Nuoto 3 5 4. 1'30.58
14 SACCO Rosa Maria 2004 ITA Giocoleria Basilicata Nuoto 3 1 5. 1'52.58

Esordienti A Femmine
1 CATENA Martina 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 3 1. 1'16.48
2 GRIECO Roberta 2006 ITA Splash asd - Potenza 3 4 2. 1'24.69
3 LAULETTA Melania Domenic 2006 ITA Splash asd - Potenza 2 6 6. 1'26.49

    Pubblicata: 19/02/2017 ore  9:51

 Matera
 Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto - C.R. Basilicata 1

Stampata il 19/02/2017 alle 10:09



Campionati Regionali Assoluti III° parte

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi

Serie 1
1 4 SANTARSIERO Donato 2000 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 30.18 31.76 1'01.94
2 3 DEPALMA Pasquale Alessan 1999 ITA Atleti Amatori Matera ssd 30.78 32.47 1'03.25
3 2 LOIUDICE Gennaro 1991 ITA CN Lucano Savigi - PZ 31.59 34.17 1'05.76
4 1 SANTOCHIRICO Emanuele 1999 ITA Atleti Amatori Matera ssd 33.44 35.62 1'09.06
5 6 CAZZETTA Walter 2003 ITA Team Athletic Amat.Matera 33.46 35.90 1'09.36

NON CLASSIFICATI

5 GALOTTI Luca 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ ASS

    Pubblicata: 19/02/2017 ore 10:00

Serie 2
1 3 FIORE Damiano 2001 ITA Atleti Amatori Matera ssd 34.58 35.83 1'10.41
2 2 NARDO Andrea 2001 ITA CN Lucano Savigi - PZ 34.87 35.93 1'10.80
3 4 D'ANGELLA Francesco 2003 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. 34.72 36.22 1'10.94
4 5 CRIVELLA Michele 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 36.63 38.84 1'15.47
5 1 LA BANCA Vito Domenico 2000 ITA CN Lucano Savigi - PZ 36.77 39.03 1'15.80

NON CLASSIFICATI

6 PUGLIESE Nicola 2000 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. ASS

    Pubblicata: 19/02/2017 ore  9:58

Serie 3
1 3 GRAZIUSO Davide 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 36.23 37.61 1'13.84
2 1 CHIACCHIO Angelo 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 36.81 39.13 1'15.94
3 4 SOLDI Vittorio 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 37.48 39.46 1'16.94
4 6 LAVORANO Leandro 2004 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. 37.41 39.66 1'17.07
5 2 LAULETTA Vincenzo 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 37.86 40.38 1'18.24
6 5 FARUOLO Samuele 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 39.75 41.68 1'21.43

    Pubblicata: 19/02/2017 ore  9:56

Serie 4
1 3 FARINA Florent 2002 ITA Giocoleria Basilicata Nuoto 40.95 44.66 1'25.61
2 4 IACOVERA Christian 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 46.08 48.48 1'34.56

NON CLASSIFICATI

2 ARCIERI Andrea 2004 ITA Splash asd - Potenza ASS

    Pubblicata: 19/02/2017 ore  9:54

 Matera
 Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto - C.R. Basilicata 1
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Campionati Regionali Assoluti III° parte

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi

Assoluti Maschi
1 SANTARSIERO Donato 2000 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 4 1. 1'01.94
2 DEPALMA Pasquale Alessan 1999 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 3 2. 1'03.25
3 LOIUDICE Gennaro 1991 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 2 3. 1'05.76
4 SANTOCHIRICO Emanuele 1999 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 1 4. 1'09.06
5 CAZZETTA Walter 2003 ITA Team Athletic Amat.Matera 1 6 5. 1'09.36
6 FIORE Damiano 2001 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 3 1. 1'10.41
7 NARDO Andrea 2001 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 2 2. 1'10.80
8 D'ANGELLA Francesco 2003 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. 2 4 3. 1'10.94
9 GRAZIUSO Davide 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 3 3 1. 1'13.84

10 CRIVELLA Michele 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 5 4. 1'15.47
11 LA BANCA Vito Domenico 2000 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 1 5. 1'15.80
12 CHIACCHIO Angelo 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3 1 2. 1'15.94
13 SOLDI Vittorio 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 3 4 3. 1'16.94
14 LAULETTA Vincenzo 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3 2 5. 1'18.24
15 FARUOLO Samuele 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 3 5 6. 1'21.43
16 FARINA Florent 2002 ITA Giocoleria Basilicata Nuoto 4 3 1. 1'25.61
17 IACOVERA Christian 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 4 4 2. 1'34.56

NON CLASSIFICATI

PUGLIESE Nicola 2000 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. ASS
GALOTTI Luca 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ ASS

Esordienti A Maschi
1 LAVORANO Leandro 2004 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. 3 6 4. 1'17.07

NON CLASSIFICATI

ARCIERI Andrea 2004 ITA Splash asd - Potenza ASS

    Pubblicata: 19/02/2017 ore 10:00

 Matera
 Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto - C.R. Basilicata 1

Stampata il 19/02/2017 alle 10:11



Campionati Regionali Assoluti III° parte

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Femmine

Serie 1
1 3 PAESANO Anna Francesca 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 30.57
2 4 ALIANI Giulia 2001 ITA asd H2O - Marconia 33.84
3 2 CRIVELLA Roberta 1998 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 34.38
4 6 ROSSETTI Anna 2002 ITA Atleti Amatori Matera ssd 36.24
5 1 SARRA Maria Cecilia 2000 ITA Atleti Amatori Matera ssd 36.44
6 5 BRUNO Valentina 2000 ITA CN Lucano Savigi - PZ 37.64

    Pubblicata: 19/02/2017 ore 10:03

Serie 2
1 2 BLASI Chiara 2004 ITA Giocoleria Basilicata Nuoto 40.80
2 4 DOLCE Lucia 2005 ITA Splash asd - Potenza 40.81
3 3 PASQUARIELLO Carmen 1999 ITA Potenza Nuoto 42.01
4 1 GELTRIDE Gaia 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 43.84
5 5 PIERRI Felicita 2004 ITA Giocoleria Basilicata Nuoto 47.19

    Pubblicata: 19/02/2017 ore 10:01

 Matera
 Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto - C.R. Basilicata 1

Stampata il 19/02/2017 alle 12:25



Campionati Regionali Assoluti III° parte

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Assoluti Femmine

Assoluti Femmine
1 PAESANO Anna Francesca 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 3 1. 30.57
2 ALIANI Giulia 2001 ITA asd H2O - Marconia 1 4 2. 33.84
3 CRIVELLA Roberta 1998 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 2 3. 34.38
4 ROSSETTI Anna 2002 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 6 4. 36.24
5 SARRA Maria Cecilia 2000 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 1 5. 36.44
6 BRUNO Valentina 2000 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 5 6. 37.64
7 BLASI Chiara 2004 ITA Giocoleria Basilicata Nuoto 2 2 1. 40.80
8 PASQUARIELLO Carmen 1999 ITA Potenza Nuoto 2 3 3. 42.01
9 GELTRIDE Gaia 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 1 4. 43.84

10 PIERRI Felicita 2004 ITA Giocoleria Basilicata Nuoto 2 5 5. 47.19

Esordienti A Femmine
1 DOLCE Lucia 2005 ITA Splash asd - Potenza 2 4 2. 40.81

    Pubblicata: 19/02/2017 ore 10:03

 Matera
 Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto - C.R. Basilicata 1

Stampata il 19/02/2017 alle 10:11



Campionati Regionali Assoluti III° parte

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschi

Serie 1
1 4 VARALLA Davide 1999 ITA CN Lucano Savigi - PZ 27.18
2 3 DEPALMA Pasquale Alessan 1999 ITA Atleti Amatori Matera ssd 27.59
3 2 SANTARSIERO Gerardo 2001 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 28.21
4 5 CAMMAROTA Jacopo 1999 ITA CN Lucano Savigi - PZ 28.77
5 1 SAVINO Stefano 1999 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 31.03
6 6 DITOMASO Davide 2000 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. 31.50

    Pubblicata: 19/02/2017 ore 10:07

Serie 2
1 3 GIURA Alessandro 2003 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. 30.46
2 4 VIGNOLA Michele 2004 ITA Splash asd - Potenza 32.64
3 6 LA BANCA Vito Domenico 2000 ITA CN Lucano Savigi - PZ 32.74
4 5 CLAPS Fabio 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 33.42
5 2 FARUOLO Samuele 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 35.21
6 1 FARINA Florent 2002 ITA Giocoleria Basilicata Nuoto 36.46

    Pubblicata: 19/02/2017 ore 10:05

Serie 3
1 5 FERRANDINA Tommaso 2000 ITA Atleti Amatori Matera ssd 31.65
2 6 TAURISANO Gianvito 2002 ITA Giocoleria Basilicata Nuoto 35.80
3 3 CASSINO Domenico 2003 ITA Giocoleria Basilicata Nuoto 37.78
4 1 GRIECO Antonello 2004 ITA Splash asd - Potenza 40.03
5 4 LO SARDO Salvatore 2005 ITA Splash asd - Potenza 46.64

NON CLASSIFICATI

2 ARCIERI Andrea 2004 ITA Splash asd - Potenza ASS

    Pubblicata: 19/02/2017 ore 10:04

 Matera
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Campionati Regionali Assoluti III° parte

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschi

Assoluti Maschi
1 VARALLA Davide 1999 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 4 1. 27.18
2 DEPALMA Pasquale Alessan 1999 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 3 2. 27.59
3 SANTARSIERO Gerardo 2001 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 2 3. 28.21
4 CAMMAROTA Jacopo 1999 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 5 4. 28.77
5 GIURA Alessandro 2003 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. 2 3 1. 30.46
6 SAVINO Stefano 1999 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 1 5. 31.03
7 DITOMASO Davide 2000 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. 1 6 6. 31.50
8 FERRANDINA Tommaso 2000 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 5 1. 31.65
9 LA BANCA Vito Domenico 2000 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 6 3. 32.74

10 CLAPS Fabio 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 5 4. 33.42
11 FARUOLO Samuele 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 2 5. 35.21
12 TAURISANO Gianvito 2002 ITA Giocoleria Basilicata Nuoto 3 6 2. 35.80
13 FARINA Florent 2002 ITA Giocoleria Basilicata Nuoto 2 1 6. 36.46
14 CASSINO Domenico 2003 ITA Giocoleria Basilicata Nuoto 3 3 3. 37.78

Esordienti A Maschi
1 VIGNOLA Michele 2004 ITA Splash asd - Potenza 2 4 2. 32.64
2 GRIECO Antonello 2004 ITA Splash asd - Potenza 3 1 4. 40.03
3 LO SARDO Salvatore 2005 ITA Splash asd - Potenza 3 4 5. 46.64

NON CLASSIFICATI

ARCIERI Andrea 2004 ITA Splash asd - Potenza ASS

    Pubblicata: 19/02/2017 ore 10:06

 Matera
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Campionati Regionali Assoluti III° parte

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Femmine

Serie 1
1 3 VACCARO Simona 2000 ITA 35.42 1'15.20 2'01.57 2'37.93

Pol Lib Invicta - Potenza 39.78 46.37 36.36
2 4 MINUTIELLO Cristina 2002 ITA 36.36 1'16.87 2'05.70 2'43.30

CN Lucano Savigi - PZ 40.51 48.83 37.60
3 5 CATENA Martina 2005 ITA 37.97 1'20.00 2'12.31 2'50.42

Atleti Amatori Matera ssd 42.03 52.31 38.11
4 2 D'ADDARIO Sonia 2004 ITA 38.45 1'24.35 2'12.15 2'52.52

Atleti Amatori Matera ssd 45.90 47.80 40.37
5 1 DOLCE Lucia 2005 ITA 41.84 1'28.63 2'28.49 3'10.27

Splash asd - Potenza 46.79 59.86 41.78

NON CLASSIFICATI

6 SALERNO Roberta 1998 ITA Pol Lib Invicta - Potenza ASS

    Pubblicata: 19/02/2017 ore 10:29

Serie 2
1 3 GRIECO Roberta 2006 ITA 43.07 1'29.73 2'25.40 3'05.70

Splash asd - Potenza 46.66 55.67 40.30
2 2 LAULETTA Melania Domenic 2006 ITA 45.95 1'32.47 2'33.34 3'12.20

Splash asd - Potenza 46.52 1'00.87 38.86
3 4 PASQUARIELLO Carmen 1999 ITA 46.23 1'37.82 2'37.93 3'24.07

Potenza Nuoto 51.59 1'00.11 46.14
4 1 COLELLA Violetta 2004 ITA 49.27 1'39.43 2'49.81 3'37.83

Giocoleria Basilicata Nuoto 50.16 1'10.38 48.02
5 6 RUGGIERO Rosa 2005 ITA 56.69 1'54.19 2'51.71 3'42.04

Splash asd - Potenza 57.50 57.52 50.33

NON CLASSIFICATI

5 DINOVI Doriana 2004 ITA Giocoleria Basilicata Nuoto NP

    Pubblicata: 19/02/2017 ore 10:25
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Campionati Regionali Assoluti III° parte

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Assoluti Femmine

Assoluti Femmine
1 VACCARO Simona 2000 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 3 1. 2'37.93
2 MINUTIELLO Cristina 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 4 2. 2'43.30
3 D'ADDARIO Sonia 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 2 4. 2'52.52
4 PASQUARIELLO Carmen 1999 ITA Potenza Nuoto 2 4 3. 3'24.07
5 COLELLA Violetta 2004 ITA Giocoleria Basilicata Nuoto 2 1 4. 3'37.83

NON CLASSIFICATI

DINOVI Doriana 2004 ITA Giocoleria Basilicata Nuoto NP

SALERNO Roberta 1998 ITA Pol Lib Invicta - Potenza ASS

Esordienti A Femmine
1 CATENA Martina 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 5 3. 2'50.42
2 GRIECO Roberta 2006 ITA Splash asd - Potenza 2 3 1. 3'05.70
3 DOLCE Lucia 2005 ITA Splash asd - Potenza 1 1 5. 3'10.27
4 LAULETTA Melania Domenic 2006 ITA Splash asd - Potenza 2 2 2. 3'12.20
5 RUGGIERO Rosa 2005 ITA Splash asd - Potenza 2 6 5. 3'42.04

    Pubblicata: 19/02/2017 ore 10:30
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Campionati Regionali Assoluti III° parte

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Maschi

Serie 1
1 2 VARALLA Davide 1999 ITA 30.04 1'06.66 1'45.92 2'17.10

CN Lucano Savigi - PZ 36.62 39.26 31.18
2 6 SANTARSIERO Donato 2000 ITA 30.28 1'04.30 1'46.51 2'19.25

Pol Lib Invicta - Potenza 34.02 42.21 32.74
3 1 COLELLA Vito 2001 ITA 30.60 1'07.25 1'48.77 2'21.17

CN Lucano Savigi - PZ 36.65 41.52 32.40
4 4 DEPALMA Pasquale Alessan 1999 ITA 29.84 1'06.23 1'50.17 2'21.35

Atleti Amatori Matera ssd 36.39 43.94 31.18
5 5 CAMMAROTA Jacopo 1999 ITA 30.42 1'06.32 1'49.08 2'23.34

CN Lucano Savigi - PZ 35.90 42.76 34.26

NON CLASSIFICATI

3 COLLAZZO Giovanni 1998 ITA CN Lucano Savigi - PZ ASS

    Pubblicata: 19/02/2017 ore 10:43

Serie 2
1 3 MANGIAMELE Flavio 2003 ITA 33.00 1'12.45 1'57.59 2'30.22

Pol Lib Invicta - Potenza 39.45 45.14 32.63
2 2 FIORE Damiano 2001 ITA 33.95 1'13.86 2'01.35 2'34.55

Atleti Amatori Matera ssd 39.91 47.49 33.20
3 4 CAZZETTA Walter 2003 ITA 33.79 1'12.01 2'00.40 2'35.38

Team Athletic Amat.Matera 38.22 48.39 34.98
4 5 GRAZIUSO Davide 2002 ITA 36.29 1'16.42 2'06.01 2'41.25

Pol Lib Invicta - Potenza 40.13 49.59 35.24
5 1 DITOMASO Davide 2000 ITA 34.03 1'17.30 2'08.86 2'45.87

Scsd Pegaso - Rionero V. 43.27 51.56 37.01
6 6 SOLDI Vittorio 2002 ITA 36.84 1'19.34 2'10.54 2'47.38

Pol Lib Invicta - Potenza 42.50 51.20 36.84

    Pubblicata: 19/02/2017 ore 10:40

Serie 3
1 2 CLAPS Fabio 2002 ITA 35.71 1'19.19 2'04.35 2'38.80

Pol Lib Invicta - Potenza 43.48 45.16 34.45
2 5 ACCETTA Luigi 2003 ITA 36.99 1'22.38 2'08.84 2'46.17

CN Lucano Savigi - PZ 45.39 46.46 37.33
3 3 GIAMUNDO Andrea 2003 ITA 39.01 1'23.38 2'10.97 2'48.04

CN Lucano Savigi - PZ 44.37 47.59 37.07
4 1 VERTONE Giuseppe 2004 ITA 37.77 1'20.68 2'10.30 2'48.13

Splash asd - Potenza 42.91 49.62 37.83
5 4 BRANCATI Matteo 2003 ITA 42.01 1'27.56 2'15.48 2'57.39

CN Lucano Savigi - PZ 45.55 47.92 41.91
6 6 COLLAZZO Giovanni 2005 ITA 42.83 1'32.59 2'20.08 3'01.08

Splash asd - Potenza 49.76 47.49 41.00

    Pubblicata: 19/02/2017 ore 10:36

Serie 4
1 2 GRIECO Antonello 2004 ITA 42.66 1'27.07 2'18.51 2'56.77

Splash asd - Potenza 44.41 51.44 38.26
2 3 LAULETTA Vincenzo 2003 ITA 41.27 1'25.69 2'20.35 2'58.93

CN Lucano Savigi - PZ 44.42 54.66 38.58
3 5 VIGGIANO Angelo 2005 ITA 43.73 1'31.31 2'19.79 3'00.40

Splash asd - Potenza 47.58 48.48 40.61
4 4 CASSINO Domenico 2003 ITA 38.81 1'25.45 2'24.37 3'08.89

Giocoleria Basilicata Nuoto 46.64 58.92 44.52
5 1 LO SARDO Salvatore 2005 ITA 48.75 1'40.62 2'40.41 3'27.79

Splash asd - Potenza 51.87 59.79 47.38

    Pubblicata: 19/02/2017 ore 10:33
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Campionati Regionali Assoluti III° parte

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Assoluti Maschi

Assoluti Maschi
1 VARALLA Davide 1999 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 2 1. 2'17.10
2 SANTARSIERO Donato 2000 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 6 2. 2'19.25
3 COLELLA Vito 2001 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 1 3. 2'21.17
4 DEPALMA Pasquale Alessan 1999 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 4 4. 2'21.35
5 CAMMAROTA Jacopo 1999 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 5 5. 2'23.34
6 MANGIAMELE Flavio 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 3 1. 2'30.22
7 FIORE Damiano 2001 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 2 2. 2'34.55
8 CAZZETTA Walter 2003 ITA Team Athletic Amat.Matera 2 4 3. 2'35.38
9 CLAPS Fabio 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 3 2 1. 2'38.80

10 GRAZIUSO Davide 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 5 4. 2'41.25
11 DITOMASO Davide 2000 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. 2 1 5. 2'45.87
12 ACCETTA Luigi 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3 5 2. 2'46.17
13 SOLDI Vittorio 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 6 6. 2'47.38
14 GIAMUNDO Andrea 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3 3 3. 2'48.04
15 BRANCATI Matteo 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3 4 5. 2'57.39
16 LAULETTA Vincenzo 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 4 3 2. 2'58.93
17 CASSINO Domenico 2003 ITA Giocoleria Basilicata Nuoto 4 4 4. 3'08.89

NON CLASSIFICATI

COLLAZZO Giovanni 1998 ITA CN Lucano Savigi - PZ ASS

Esordienti A Maschi
1 VERTONE Giuseppe 2004 ITA Splash asd - Potenza 3 1 4. 2'48.13
2 GRIECO Antonello 2004 ITA Splash asd - Potenza 4 2 1. 2'56.77
3 VIGGIANO Angelo 2005 ITA Splash asd - Potenza 4 5 3. 3'00.40
4 COLLAZZO Giovanni 2005 ITA Splash asd - Potenza 3 6 6. 3'01.08
5 LO SARDO Salvatore 2005 ITA Splash asd - Potenza 4 1 5. 3'27.79
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Campionati Regionali Assoluti III° parte

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie 1
1 4 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 33.58 1'10.30 1'47.04 2'23.87 3'00.83 3'37.68 4'14.13 4'50.58

CN Lucano Savigi - PZ ITA 36.72 36.74 36.83 36.96 36.85 36.45 36.45
5'25.86 6'02.17 6'38.73 7'15.17 7'51.46 8'27.87 9'03.61 9'37.93

35.28 36.31 36.56 36.44 36.29 36.41 35.74 34.32
2 3 ZUROLI Ilaria 2002 34.11 1'10.44 1'47.23 2'24.15 3'01.24 3'37.83 4'14.60 4'51.08

CN Lucano Savigi - PZ ITA 36.33 36.79 36.92 37.09 36.59 36.77 36.48
5'26.71 6'03.32 6'39.71 7'16.02 7'52.84 8'29.45 9'06.03 9'42.00

35.63 36.61 36.39 36.31 36.82 36.61 36.58 35.97
3 2 CAIVANO Benedetta 2003 33.87 1'10.78 1'47.97 2'25.38 3'03.56 3'41.63 4'20.28 4'59.03

Pol Lib Invicta - Potenza ITA 36.91 37.19 37.41 38.18 38.07 38.65 38.75
5'37.88 6'16.75 6'55.75 7'34.62 8'12.73 8'51.03 9'29.37 10'05.43

38.85 38.87 39.00 38.87 38.11 38.30 38.34 36.06
4 5 GARAGUSO Maria Teresa 2000 37.65 1'19.33 2'00.86 2'42.02 3'22.81 4'02.98 4'43.05 5'22.76

Atleti Amatori Matera ssd ITA 41.68 41.53 41.16 40.79 40.17 40.07 39.71
6'02.40 6'42.40 7'22.65 8'02.60 8'42.34 9'22.14 10'00.82 10'37.36

39.64 40.00 40.25 39.95 39.74 39.80 38.68 36.54
5 6 GRANDINETTI Giulia 2004 37.67 1'18.51 1'59.76 2'41.51 3'22.72 4'03.35 4'44.24 5'25.46

CN Lucano Savigi - PZ ITA 40.84 41.25 41.75 41.21 40.63 40.89 41.22
6'07.16 6'49.14 7'30.98 8'12.37 8'53.59 9'34.71 10'14.92 10'53.75

41.70 41.98 41.84 41.39 41.22 41.12 40.21 38.83
6 1 SANTARSIERO Rebecca 2004 37.39 1'17.70 1'59.30 2'41.46 3'21.87 4'02.12 4'42.95 5'24.73

Pol Lib Invicta - Potenza ITA 40.31 41.60 42.16 40.41 40.25 40.83 41.78
6'06.31 6'47.78 7'30.59 8'11.85 8'53.74 9'35.84 10'16.67 10'56.25

41.58 41.47 42.81 41.26 41.89 42.10 40.83 39.58

    Pubblicata: 19/02/2017 ore 11:06

Serie 2
1 3 PAMPANO Francesca 2002 37.08 1'17.87 2'00.13 2'42.12 3'24.88 4'07.55 4'50.60 5'33.39

Pol Lib Invicta - Potenza ITA 40.79 42.26 41.99 42.76 42.67 43.05 42.79
6'16.39 6'59.06 7'42.29 8'23.06 9'04.93 9'45.95 10'26.28 11'03.84

43.00 42.67 43.23 40.77 41.87 41.02 40.33 37.56
2 1 MASSA Sara 2003 37.93 1'20.57 2'03.71 2'46.58 3'29.14 4'13.07 4'56.66 5'39.31

Atleti Amatori Matera ssd ITA 42.64 43.14 42.87 42.56 43.93 43.59 42.65
6'21.46 7'04.88 7'47.06 8'28.66 9'08.53 9'49.31 10'29.18 11'05.29

42.15 43.42 42.18 41.60 39.87 40.78 39.87 36.11
3 5 RUGGIERO Gemma 2003 38.28 1'19.14 2'01.04 2'42.54 3'24.02 4'05.45 4'48.15 5'30.76

CN Lucano Savigi - PZ ITA 40.86 41.90 41.50 41.48 41.43 42.70 42.61
6'12.95 6'55.12 7'38.06 8'20.76 9'02.65 9'43.86 10'24.29 11'05.53

42.19 42.17 42.94 42.70 41.89 41.21 40.43 41.24
4 4 MASSA Francesca 2005 38.93 1'22.35 2'06.23 2'49.35 3'32.82 4'15.46 4'58.40 5'41.07

Atleti Amatori Matera ssd ITA 43.42 43.88 43.12 43.47 42.64 42.94 42.67
6'22.65 7'04.62 7'46.03 8'28.16 9'08.70 9'48.95 10'28.44 11'05.96

41.58 41.97 41.41 42.13 40.54 40.25 39.49 37.52
5 2 DOLCE Barbara 2004 38.95 1'21.69 2'05.38 2'48.64 3'32.17 4'15.70 4'58.85 5'41.56

CN Lucano Savigi - PZ ITA 42.74 43.69 43.26 43.53 43.53 43.15 42.71
6'24.31 7'07.07 7'50.39 8'33.99 9'17.00 9'59.89 10'42.68 11'24.98

42.75 42.76 43.32 43.60 43.01 42.89 42.79 42.30

    Pubblicata: 19/02/2017 ore 10:55

Serie 3
1 3 SANTOSPIRITO Laura 2002 39.79 1'23.42 2'08.73 2'54.32 3'40.04 4'25.90 5'11.64 5'57.89

Team Athletic Amat.Matera ITA 43.63 45.31 45.59 45.72 45.86 45.74 46.25
6'44.17 7'30.62 8'17.04 9'03.70 9'50.01 10'35.83 11'21.33 12'04.54

46.28 46.45 46.42 46.66 46.31 45.82 45.50 43.21
2 2 COLLAZZO Aurora 2006 42.19 1'28.15 2'15.23 3'01.70 3'47.51 4'33.51 5'18.91 6'04.83

Splash asd - Potenza ITA 45.96 47.08 46.47 45.81 46.00 45.40 45.92
6'50.68 7'36.29 8'22.73 9'08.18 9'54.08 10'39.79 11'25.09 12'06.49

45.85 45.61 46.44 45.45 45.90 45.71 45.30 41.40

    Pubblicata: 19/02/2017 ore 12:02
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Campionati Regionali Assoluti III° parte

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Assoluti Femmine
1 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 4 1. 9'37.93
2 ZUROLI Ilaria 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 3 2. 9'42.00
3 CAIVANO Benedetta 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 2 3. 10'05.43
4 GARAGUSO Maria Teresa 2000 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 5 4. 10'37.36
5 GRANDINETTI Giulia 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 6 5. 10'53.75
6 SANTARSIERO Rebecca 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 1 6. 10'56.25
7 PAMPANO Francesca 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 3 1. 11'03.84
8 MASSA Sara 2003 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 1 2. 11'05.29
9 RUGGIERO Gemma 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 5 3. 11'05.53

10 DOLCE Barbara 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 2 5. 11'24.98
11 SANTOSPIRITO Laura 2002 ITA Team Athletic Amat.Matera 3 3 1. 12'04.54

Esordienti A Femmine
1 MASSA Francesca 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 4 4. 11'05.96
2 COLLAZZO Aurora 2006 ITA Splash asd - Potenza 3 2 2. 12'06.49

    Pubblicata: 19/02/2017 ore 12:01
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Campionati Regionali Assoluti III° parte

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m
850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie 1
1 4 NARDO Andrea ITA 30.16 1'02.09 1'34.70 2'07.56 2'40.59 3'13.68 3'46.54 4'19.48 16'30.25

CN Lucano Savigi - PZ 2001 31.93 32.61 32.86 33.03 33.09 32.86 32.94
4'52.37 5'25.36 5'58.23 6'30.96 7'03.85 7'36.68 8'09.54 8'42.43

32.89 32.99 32.87 32.73 32.89 32.83 32.86 32.89
9'15.35 9'48.48 10'21.84 10'55.17 11'28.22 12'01.70 12'35.18 13'08.74

32.92 33.13 33.36 33.33 33.05 33.48 33.48 33.56
13'42.34 14'16.04 14'49.73 15'23.71 15'57.56

33.60 33.70 33.69 33.98 33.85 32.69
2 3 SANTARSIERO Gerardo ITA 29.35 1'01.84 1'34.76 2'07.46 2'40.63 3'13.93 3'47.00 4'20.03 16'45.15

Pol Lib Invicta - Potenza 2001 32.49 32.92 32.70 33.17 33.30 33.07 33.03
4'53.17 5'26.43 5'59.77 6'33.41 7'06.87 7'40.65 8'14.12 8'47.71

33.14 33.26 33.34 33.64 33.46 33.78 33.47 33.59
9'21.34 9'55.69 10'29.37 11'03.43 11'37.50 12'11.73 12'46.39 13'20.48

33.63 34.35 33.68 34.06 34.07 34.23 34.66 34.09
13'54.62 14'28.75 15'03.13 15'37.63 16'11.46

34.14 34.13 34.38 34.50 33.83 33.69
3 2 MICUCCI Francesco ITA 31.66 1'05.76 1'41.28 2'17.05 2'53.10 3'29.09 4'04.85 4'40.77 17'41.91

CN Lucano Savigi - PZ 2000 34.10 35.52 35.77 36.05 35.99 35.76 35.92
5'16.53 5'52.66 6'28.46 7'04.32 7'39.94 8'14.44 8'49.21 9'24.83

35.76 36.13 35.80 35.86 35.62 34.50 34.77 35.62
10'00.86 10'35.92 11'11.85 11'48.17 12'24.82 13'00.79 13'36.97 14'12.91

36.03 35.06 35.93 36.32 36.65 35.97 36.18 35.94
14'49.09 15'23.70 15'58.75 16'34.77 17'10.59

36.18 34.61 35.05 36.02 35.82 31.32
4 5 NARDO Domenico ITA 33.53 1'09.68 1'46.93 2'24.55 3'02.62 3'40.88 4'19.17 4'57.94 18'46.63

CN Lucano Savigi - PZ 1996 36.15 37.25 37.62 38.07 38.26 38.29 38.77
5'36.14 6'14.71 6'51.53 7'28.72 8'06.95 8'44.54 9'22.35 10'00.09

38.20 38.57 36.82 37.19 38.23 37.59 37.81 37.74
10'38.53 11'16.23 11'54.60 12'33.35 13'12.93 13'50.28 14'28.66 15'06.62

38.44 37.70 38.37 38.75 39.58 37.35 38.38 37.96
15'43.77 16'22.24 16'58.65 17'36.28 18'12.82

37.15 38.47 36.41 37.63 36.54 33.81
5 1 CHIACCHIO Angelo ITA 35.73 1'14.26 1'52.44 2'30.61 3'09.01 3'47.16 4'25.61 5'03.83 19'11.20

CN Lucano Savigi - PZ 2003 38.53 38.18 38.17 38.40 38.15 38.45 38.22
5'41.95 6'20.09 6'58.54 7'37.07 8'15.37 8'53.64 9'32.25 10'10.28

38.12 38.14 38.45 38.53 38.30 38.27 38.61 38.03
10'49.09 11'28.14 12'06.01 12'44.73 13'23.46 14'02.25 14'40.89 15'20.11

38.81 39.05 37.87 38.72 38.73 38.79 38.64 39.22
15'58.59 16'37.51 17'16.71 17'55.31 18'33.75

38.48 38.92 39.20 38.60 38.44 37.45
6 6 TATARANNI Urbano ITA 34.14 1'11.04 1'48.48 2'26.17 3'04.00 3'42.55 4'21.32 4'59.66 19'38.81

Atleti Amatori Matera ssd 2001 36.90 37.44 37.69 37.83 38.55 38.77 38.34
5'38.09 6'16.84 6'54.08 7'33.05 8'12.41 8'52.72 9'33.02 10'14.10

38.43 38.75 37.24 38.97 39.36 40.31 40.30 41.08
10'55.34 11'35.83 12'16.39 12'58.08 13'37.06 14'16.80 14'58.58 15'39.40

41.24 40.49 40.56 41.69 38.98 39.74 41.78 40.82
16'20.67 17'00.82 17'41.57 18'22.60 19'01.60

41.27 40.15 40.75 41.03 39.00 37.21

    Pubblicata: 19/02/2017 ore 11:49

Serie 2
1 3 GIURA Alessandro ITA 36.18 1'15.10 1'54.42 2'33.67 3'12.68 3'51.77 4'31.15 5'09.65 18'56.39

Scsd Pegaso - Rionero V. 2003 38.92 39.32 39.25 39.01 39.09 39.38 38.50
5'48.52 6'26.68 7'04.76 7'42.38 8'19.79 8'57.10 9'34.91 10'12.80

38.87 38.16 38.08 37.62 37.41 37.31 37.81 37.89
10'50.61 11'29.25 12'07.23 12'45.40 13'23.78 14'01.22 14'39.10 15'16.38

37.81 38.64 37.98 38.17 38.38 37.44 37.88 37.28
15'53.67 16'31.27 17'08.83 17'46.71 18'23.27

37.29 37.60 37.56 37.88 36.56 33.12
2 6 VIGNOLA Michele ITA 37.36 1'17.18 1'57.35 2'37.15 3'17.41 3'56.92 4'36.65 5'16.52 19'30.65

Splash asd - Potenza 2004 39.82 40.17 39.80 40.26 39.51 39.73 39.87
5'55.97 6'35.50 7'15.31 7'54.80 8'34.36 9'13.58 9'52.85 10'31.92

39.45 39.53 39.81 39.49 39.56 39.22 39.27 39.07
11'10.63 11'49.21 12'28.09 13'06.60 13'44.92 14'23.43 15'02.08 15'40.43

38.71 38.58 38.88 38.51 38.32 38.51 38.65 38.35
16'18.86 16'57.94 17'36.69 18'15.50 18'53.96

38.43 39.08 38.75 38.81 38.46 36.69
 Matera
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

3 2 LAVORANO Leandro ITA 36.58 1'16.29 1'55.21 2'34.99 3'14.12 3'53.53 4'32.61 5'11.71 19'34.61
Scsd Pegaso - Rionero V. 2004 39.71 38.92 39.78 39.13 39.41 39.08 39.10

5'50.79 6'30.20 7'09.21 7'48.16 8'27.17 9'06.29 9'45.48 10'24.88
39.08 39.41 39.01 38.95 39.01 39.12 39.19 39.40

11'05.01 11'43.84 12'23.16 13'02.47 13'42.65 14'22.30 15'01.85 15'40.73
40.13 38.83 39.32 39.31 40.18 39.65 39.55 38.88

16'21.29 17'00.71 17'40.24 18'19.89 18'58.31
40.56 39.42 39.53 39.65 38.42 36.30

4 1 CRIVELLA Michele ITA 34.68 1'13.91 1'54.99 2'36.44 3'17.75 3'59.72 4'41.53 5'23.62 20'56.41
Pol Lib Invicta - Potenza 2002 39.23 41.08 41.45 41.31 41.97 41.81 42.09

6'05.88 6'48.28 7'31.91 8'14.75 8'57.33 9'39.27 10'22.63 11'04.96
42.26 42.40 43.63 42.84 42.58 41.94 43.36 42.33

11'47.94 12'31.28 13'13.96 13'57.40 14'40.24 15'23.68 16'06.19 16'49.25
42.98 43.34 42.68 43.44 42.84 43.44 42.51 43.06

17'31.93 18'14.69 18'55.92 19'37.69 20'18.66
42.68 42.76 41.23 41.77 40.97 37.75

5 4 COLELLA Saverio ITA 38.82 1'21.51 2'04.41 2'46.77 3'29.42 4'11.27 4'53.35 5'35.34 20'57.00
Scsd Pegaso - Rionero V. 2005 42.69 42.90 42.36 42.65 41.85 42.08 41.99

6'17.72 6'59.90 7'42.08 8'24.42 9'06.50 9'49.02 10'31.44 11'14.21
42.38 42.18 42.18 42.34 42.08 42.52 42.42 42.77

11'55.11 12'37.47 13'20.65 14'03.40 14'43.80 15'25.95 16'08.82 16'51.58
40.90 42.36 43.18 42.75 40.40 42.15 42.87 42.76

17'33.81 18'16.13 18'58.38 19'38.84 20'20.38
42.23 42.32 42.25 40.46 41.54 36.62

NON CLASSIFICATI

5 D'ANGELLA Francesco 2003 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. RIT
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Campionati Regionali Assoluti III° parte

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Assoluti Maschi
1 NARDO Andrea 2001 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 4 1. 16'30.25
2 SANTARSIERO Gerardo 2001 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 3 2. 16'45.15
3 MICUCCI Francesco 2000 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 2 3. 17'41.91
4 NARDO Domenico 1996 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 5 4. 18'46.63
5 GIURA Alessandro 2003 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. 2 3 1. 18'56.39
6 CHIACCHIO Angelo 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 1 5. 19'11.20
7 TATARANNI Urbano 2001 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 6 6. 19'38.81
8 CRIVELLA Michele 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 1 4. 20'56.41

NON CLASSIFICATI

D'ANGELLA Francesco 2003 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. RIT

GALOTTI Luca 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ ASS
SAVINO Stefano 1999 ITA Pol Lib Invicta - Potenza ASS

Esordienti A Maschi
1 VIGNOLA Michele 2004 ITA Splash asd - Potenza 2 6 2. 19'30.65
2 LAVORANO Leandro 2004 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. 2 2 3. 19'34.61
3 COLELLA Saverio 2005 ITA Scsd Pegaso - Rionero V. 2 4 5. 20'57.00
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Campionati Regionali Assoluti III° parte

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie unica
1 2 CN Lucano Savigi A ITA 30.69 1'02.69 1'32.59 2'07.21 2'36.84 3'09.25 3'39.15 4'12.02

PAESANO Anna Francesca 2002 ITA 30.69 1'02.69
MINUTIELLO Cristina 2002 ITA 29.90 1'04.52
MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA 29.63 1'02.04
ZUROLI Ilaria 2002 ITA 29.90 1'02.77

2 5 Pol Lib Invicta A ITA 32.18 1'07.11 1'38.18 2'12.27 2'43.11 3'18.00 3'52.40 4'30.18
VACCARO Simona 2000 ITA 32.18 1'07.11
CAIVANO Benedetta 2003 ITA 31.07 1'05.16
CRIVELLA Roberta 1998 ITA 30.84 1'05.73
PAMPANO Francesca 2002 ITA 34.40 1'12.18

3 1 Atleti Amatori Matera ss ITA 33.11 1'08.66 1'41.37 2'18.20 2'51.30 3'27.05 3'59.51 4'34.44
CATENA Martina 2005 ITA 33.11 1'08.66
ROSSETTI Anna 2002 ITA 32.71 1'09.54
MASSA Sara 2003 ITA 33.10 1'08.85
GARAGUSO Maria Teresa 2000 ITA 32.46 1'07.39

4 3 CN Lucano Savigi B ITA 33.86 1'11.23 1'44.28 2'21.91 2'56.40 3'34.07 4'08.29 4'46.71
RUGGIERO Gemma 2003 ITA 33.86 1'11.23
GRANDINETTI Giulia 2004 ITA 33.05 1'10.68
DOLCE Barbara 2004 ITA 34.49 1'12.16
BRUNO Valentina 2000 ITA 34.22 1'12.64

5 4 Giocoleria Basilicata Nu ITA 38.63 1'25.11 2'04.74 2'50.72 3'26.99 4'08.31 4'43.19 5'22.08
PIERRI Felicita 2004 ITA 38.63 1'25.11
COLELLA Violetta 2004 ITA 39.63 1'25.61
BLASI Chiara 2004 ITA 36.27 1'17.59
DINOVI Doriana 2004 ITA 34.88 1'13.77
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Campionati Regionali Assoluti III° parte

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 CN Lucano Savigi A ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 2 1. 4'12.02
(PAESANO,Anna Francesca '02' - MINUTIELLO,Cristina '02' - MARSICANO,Lucia Lourdes '04' - ZUROLI,Ilaria '02')

2 Pol Lib Invicta A ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 5 2. 4'30.18
(VACCARO,Simona '00' - CAIVANO,Benedetta '03' - CRIVELLA,Roberta '98' - PAMPANO,Francesca '02')

3 Atleti Amatori Matera ss ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 1 3. 4'34.44
(CATENA,Martina '05' - ROSSETTI,Anna '02' - MASSA,Sara '03' - GARAGUSO,Maria Teresa '00')

4 CN Lucano Savigi B ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 3 4. 4'46.71
(RUGGIERO,Gemma '03' - GRANDINETTI,Giulia '04' - DOLCE,Barbara '04' - BRUNO,Valentina '00')

5 Giocoleria Basilicata Nu ITA Giocoleria Basilicata Nuoto 1 4 5. 5'22.08
(PIERRI,Felicita '04' - COLELLA,Violetta '04' - BLASI,Chiara '04' - DINOVI,Doriana '04')

NON CLASSIFICATI

Pol Lib Invicta B ITA Pol Lib Invicta - Potenza ASS
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Campionati Regionali Assoluti III° parte

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie 1
1 5 CN Lucano Savigi A ITA 26.00 55.47 1'21.90 1'50.55 2'17.68 2'47.36 3'14.23 3'43.51

LOIUDICE Gennaro 1991 ITA 26.00 55.47
VARALLA Davide 1999 ITA 26.43 55.08
COLELLA Vito 2001 ITA 27.13 56.81
MICUCCI Francesco 2000 ITA 26.87 56.15

2 4 Pol Lib Invicta A ITA 28.66 1'00.08 1'27.50 1'57.77 2'27.66 3'00.51 3'27.40 3'58.60
MANGIAMELE Flavio 2003 ITA 28.66 1'00.08
SANTARSIERO Gerardo 2001 ITA 27.42 57.69
SOLDI Vittorio 2002 ITA 29.89 1'02.74
SANTARSIERO Donato 2000 ITA 26.89 58.09

3 2 Atleti Amatori Matera ss ITA 26.72 56.23 1'26.56 1'58.25 2'27.44 3'00.31 3'28.92 4'00.36
DEPALMA Pasquale Alessan 1999 ITA 26.72 56.23
FIORE Damiano 2001 ITA 30.33 1'02.02
FERRANDINA Tommaso 2000 ITA 29.19 1'02.06
TATARANNI Urbano 2001 ITA 28.61 1'00.05

4 3 CN Lucano Savigi B ITA 28.74 59.95 1'30.93 2'04.27 2'32.51 3'06.22 3'35.62 4'07.19
CAMMAROTA Jacopo 1999 ITA 28.74 59.95
LA BANCA Vito Domenico 2000 ITA 30.98 1'04.32
NARDO Domenico 1996 ITA 28.24 1'01.95
NARDO Andrea 2001 ITA 29.40 1'00.97
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Serie 2
1 4 Scsd Pegaso - Rionero V. ITA 28.01 59.28 1'29.38 2'03.23 2'34.32 3'10.26 3'40.15 4'13.61

D'ANGELLA Francesco 2003 ITA 28.01 59.28
GIURA Alessandro 2003 ITA 30.10 1'03.95
LAVORANO Leandro 2004 ITA 31.09 1'07.03
DITOMASO Davide 2000 ITA 29.89 1'03.35

2 3 CN Lucano Savigi C ITA 33.74 1'10.39 1'43.28 2'18.20 2'51.01 3'30.05 4'02.74 4'38.74
GIAMUNDO Andrea 2003 ITA 33.74 1'10.39
ACCETTA Luigi 2003 ITA 32.89 1'07.81
BRANCATI Matteo 2003 ITA 32.81 1'11.85
CHIACCHIO Angelo 2003 ITA 32.69 1'08.69

3 2 Giocoleria Basilicata Nu ITA 30.55 1'07.04 1'42.25 2'24.17 2'55.36 3'35.11 4'07.32 4'44.21
LOPARDO Antonio 30.55 1'07.04
CASSINO Domenico 2003 ITA 35.21 1'17.13
FORTREZZA Mauro 31.19 1'10.94
FARINA Florent 2002 ITA 32.21 1'09.10
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Campionati Regionali Assoluti III° parte

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 CN Lucano Savigi A ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 5 1. 3'43.51
(LOIUDICE,Gennaro '91' - VARALLA,Davide '99' - COLELLA,Vito '01' - MICUCCI,Francesco '00')

2 Pol Lib Invicta A ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 4 2. 3'58.60
(MANGIAMELE,Flavio '03' - SANTARSIERO,Gerardo '01' - SOLDI,Vittorio '02' - SANTARSIERO,Donato '00')

3 Atleti Amatori Matera ss ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 2 3. 4'00.36
(DEPALMA,Pasquale Alessan '99' - FIORE,Damiano '01' - FERRANDINA,Tommaso '00' - TATARANNI,Urbano '01')

4 CN Lucano Savigi B ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 3 4. 4'07.19
(CAMMAROTA,Jacopo '99' - LA BANCA,Vito Domenico '00' - NARDO,Domenico '96' - NARDO,Andrea '01')

5 Scsd Pegaso - Rionero V. ITA Scsd Pegaso - Rionero V. 2 4 1. 4'13.61
(D'ANGELLA,Francesco '03' - GIURA,Alessandro '03' - LAVORANO,Leandro '04' - DITOMASO,Davide '00')

6 CN Lucano Savigi C ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 3 2. 4'38.74
(GIAMUNDO,Andrea '03' - ACCETTA,Luigi '03' - BRANCATI,Matteo '03' - CHIACCHIO,Angelo '03')

7 Giocoleria Basilicata Nu ITA Giocoleria Basilicata Nuoto 2 2 3. 4'44.21
(LOPARDO,Antonio - CASSINO,Domenico '03' - FORTREZZA,Mauro - FARINA,Florent '02')

NON CLASSIFICATI

Pol Lib Invicta B ITA Pol Lib Invicta - Potenza ASS
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